
Coupe de Classement
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 19.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUNKELBERG, Valentin FAULQUEMONT 4,6 30 30

2 --- ROLLIN, Julien FAULQUEMONT 6,7 29 29

3 --- LUCAS, François-Xavier METZ CHERISEY 3,0 27 27

4 --- DUVAL, Emmanuel METZ CHERISEY 8,1 27 27

5 --- RICHARDSON, Marc METZ CHERISEY 1,3 26 26

6 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 7,6 25 25

7 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 7,6 23 23

8 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 9,4 23 23

9 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 13,1 22 22

10 --- SCHMEER, Franck FAULQUEMONT 10,4 22 22

11 --- WELKER, Stéphane FAULQUEMONT 4,0 22 22

12 --- SCHMEER, Joanis FAULQUEMONT 17,3 19 19

13 --- LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 7,7 18 18

14 --- WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7,2 17 17

15 --- LOOREN HELMER, Sophie METZ CHERISEY 12,6 15 15

16 --- DI LUZIO, Gary METZ TECHNOPOLE 24,7 10 10

17 --- KIRCHER, Nathalie FAULQUEMONT 24,8 7 7

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROLLIN, Julien FAULQUEMONT 6,7 39 39

2 --- DUVAL, Emmanuel METZ CHERISEY 8,1 38 38

3 --- DUNKELBERG, Valentin FAULQUEMONT 4,6 37 37

4 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 7,6 37 37

5 --- SCHMEER, Franck FAULQUEMONT 10,4 37 37

6 --- ARNOULD, Sébastien FAULQUEMONT 9,4 37 37

7 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 13,1 36 36

8 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 7,6 35 35
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9 --- KIRCHER, Nathalie FAULQUEMONT 24,8 35 35

10 --- SCHMEER, Joanis FAULQUEMONT 17,3 35 35

11 --- LUCAS, François-Xavier METZ CHERISEY 3,0 32 32

12 --- DI LUZIO, Gary METZ TECHNOPOLE 24,7 32 32

13 --- LOOREN HELMER, Sophie METZ CHERISEY 12,6 29 29

14 --- RICHARDSON, Marc METZ CHERISEY 1,3 29 29

15 --- LANG, Nicolas METZ TECHNOPOLE 7,7 29 29

16 --- WELKER, Véronique FAULQUEMONT 7,2 28 28

17 --- WELKER, Stéphane FAULQUEMONT 4,0 27 27
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Total :  34 joueurs


